



Delårsrapport

April-juni 2022

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

April-Juni 2022 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 2,860 MSEK (2,813 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,562 MSEK (0,787 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,002 MSEK (0,214 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK (0,01 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 3 event (0)

Januari-Juni 2022 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 5,466 MSEK (5,337 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,787 MSEK (0,672 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,661 MSEK (-0,087 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,16 SEK (0,00 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,31 SEK (0,22 SEK)
- News55 har under perioden genomfört 3 event (0)

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Styrelseordförande i News55 AB köper 1,3 miljoner aktier 2022-05-31
- News55 AB:s VD och styrelseledamot Fredrik Lundberg och styrelseledamoten Staffan Ekberg har utnyttjat samtliga sina teckningsoptioner. 2022-06-09

VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. Sedan 2016 är News55 en av Sveriges största mässarrangörer. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. News55:s sajter har ca 500 000 unika besökare i månaden. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”Ett kvartal präglat av kortsiktiga säljutmaningar”

När vi summerar årets andra kvartal ser vi resultatet av betydande säljutmaningar. Den 31 mars aviserade vi ett byte av vår primära säljpartner från Cape Media till Story Media. Ett byte som har en stor långsiktig betydelse för bolaget då Story Media har en tydlig inriktning på digital tillväxt. Extra glädjande var att de även valde att investera i bolaget (tillsammans med två andra nya strategiska ägare). Dock var vi väl medvetna att en så pass stor förändring kan komma att få kortsiktiga utmaningar. Det är många nya rutiner som ska sitta och en ny säljkår som ska sätta sig in i våra produkter. Detta medförde att april och maj var väldigt svaga säljmässigt.

Desto mer positivt var att försäljningen hade en väldigt bra trend under juni och att även augusti har börjat bra. Det kommer dock med stor sannolikhet dröja ytterligare en månad eller två innan försäljningen når upp till våra förväntade nivåer.

Vi har även genomfört tre seniormässor tillsammans med vår eventpartner Numera Mässor. Där kan vi konstatera att marknaden efter pandemin inte är mogen riktigt än och vi håller nu på att utvärdera höstens planerade mässor.

Med ett säljbyte kommer även tillfälligt högre kostnader vilket kan ses i resultatet. Viktigt att ha i åtanke när vi jämför oss med förra året är även att vi 2021 resultatförde vårt innovationsbidrag om 792 000 kr.

Intäkterna både för Q2 och H1 ligger i linje med förra året vilket inte lever upp till våra förväntningar eftersom vi hade räknat med en betydande tillväxt i år. En tillväxt som alltså blir tre till sex månader försenad. För att tackla denna fördröjning har vi under sommaren gjort en genomlysning av våra kostnader.

Vår energi och framtidstro är dock intakt vilket bland annat demonstreras av att samtliga i styrelsen har gjort betydande investeringar i bolaget under kvartalet. Vi har även varit väldigt aktiva i arbetet med att identifiera strategiska affärer och jag hoppas komma med en eller flera intressanta nyheter under kommande kvartal.

Till sist får vi inte glömma att vi går mot ett riksdagsval där vi har en viktig funktion att fylla. Under juni drev vi en framgångsrik journalistisk kampanj mot den tilltagande åldersdiskrimineringen i Sverige och vi kommer självklart att fortsätta bevaka de frågorna.

Fredrik Lundberg

VD och medgrundare News55

RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor	2022	2021	2022	2021	2021
	Apr-jun	Apr-jun	Jan-jun	Jan-jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	2 860	2 813	5 466	5 337	10 911
Övriga rörelseintäkter	0	792	0	792	1 639
Summa rörelseintäkter	2 860	3 605	5 466	6 129	12 550
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-1 816	-1 238	-3 120	-2 298	-4 470
Övriga externa kostnader	-1 167	-1 210	-2 430	-2 444	-5 372
Personalkostnader	-439	-371	-705	-715	-1 373
Rörelseresultat	-562	787	-787	672	1 335
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-400	-541	-801	-683	-1 182
Resultat efter avskrivningar	-963	246	-1 589	-11	153
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40	-32	-73	-76	-140
Resultat efter finansiella poster	-1 002	214	-1 661	-87	13
Resultat före skatt	-1 002	214	-1 661	-87	13
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-1 002	214	-1 661	-87	13

BALANSRÄKNING

Tillgångar			
Belopp i tusental kronor	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 443	839	1 663
Rättigheter	861	446	971
Goodwill	130	689	519
Varumärken	54	118	86
Summa	2 488	2 092	3 239
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 421	2 003	2 208
Övriga fordringar	381	500	362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	560	851	82
Summa	2 362	3 354	2 652
Kassa och bank	1 987	792	52
Summa omsättningstillgångar	4 349	4 147	2 704
SUMMA TILLGÅNGAR	6 837	6 239	5 943

Eget kapital och skulder

Belopp i tusental kronor	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3 758	3 581	3 581
Ej registrerat aktiekapital	109	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	1 443	839	1 663
Summa	5 310	4 420	5 244
Fritt eget kapital			
Överkursfond	29 376	26 930	26 930
Balanserad vinst och förlust	-28 436	-27 857	-28 681
Föregående års resultat	-1 271	-1 271	-1 271
Årets resultat	-1 661	-87	13
Summa	-1 993	-2 285	-3 009
Summa eget kapital	3 317	2 135	2 236
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	128	788	458
Teckningsoptioner	0	21	21
Summa långfristiga skulder	128	809	479
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	500	222
Skulder till kreditinstitut	661	661	661
Leverantörsskulder	1 809	1 085	1 613
Övriga skulder	130	407	67
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	792	641	666
Summa kortfristiga skulder	3 392	3 294	3 228
Summa skulder	3 520	4 104	3 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 837	6 239	5 943

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusental kronor	2022	2021	2022	2021	2021
	Apr-jun	Apr-jun	Jan-jun	Jan-jun	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 327	-633	-428	-651	1 249
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-50	-51	-1 860
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	607	-165	2 413	-330	-661
Periodens kassaflöde	1 934	-798	1 935	-1 032	-1 272
Likvida medel vid periodens början	53	1 590	52	1 824	1 324
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	1987	792	1987	792	52

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor	2022	2021	2021
	Jan-jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Ingående eget kapital	2 236	2 222	2 222
Aktiekapital	177	0	0
Ej registrerat aktiekapital	109	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	-220	114	-710
Nyemission	2 609	0	0
Kvittningsemission	0	0	0
Emissionskostnader	-162	0	0
Balanserad vinst eller förlust	231	-114	710
Periodens resultat	-1 661	-87	13
	1 082	-87	13
Belopp vid periodens utgång	3 317	2 135	2 236

NYCKELTAL

	2022 Apr-jun	2021 Apr-jun	2022 Jan-jun	2021 Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)				
Nettoomsättning	2 860	2 813	5 466	10 911
Rörelseresultat	-562	787	-787	1 335
Resultat efter finansnetto	-1 002	214	-1 661	13
Soliditet (%)	48,5	34,2	48,5	37,6
Aktien (kr)				
Resultat per aktie	-0,09	0,01	-0,16	0,00
Eget kapital per aktie	0,31	0,21	0,31	0,22
Omsättning per aktie	0,27	0,28	0,52	1,08
Antal aktier vid periodens slut	10 590 351	10 090 351	10 590 351	10 090 351
Genomsnittligt antal aktier under period	10 271 670	10 090 351	10 432 018	10 090 351

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets andra kvartal uppgick till 2,860 MSEK (2,813 MSEK). För det första halvåret i sin helhet uppgick nettoomsättningen till 5,466 MSEK (5,337 MSEK), en ökning med 2% jämfört med samma period föregående år. Bolagets totala intäkter uppgick till 2,860 MSEK (3,605 MSEK) för kvartalet och till 5,466 MSEK (6,129 MSEK) för halvåret.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under det andra kvartalet till 3,422 MSEK (2,819 MSEK), en ökning med 21% jämfört med föregående år. Kostnaderna för det första halvåret i sin helhet uppgick till 6,254 MSEK (5,457 MSEK). De direkta kostnaderna uppgick till 1,816 MSEK (1,238 MSEK) för kvartalet och till 3,120 MSEK (2,298 MSEK) för halvåret. Övriga externa kostnader minskade med 4% för det andra kvartalet och uppgick till 1,167 MSEK (1,210 MSEK).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,562 MSEK (0,787 MSEK) för det andra kvartalet. För halvåret uppgår rörelseresultatet före avskrivningar till -0,787 MSEK (0,672 MSEK). 2021 ingick innovationsstöd om 0,792 MSEK i resultatet.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -0,963 MSEK (-0,246 MSEK) för det andra kvartalet. Avskrivningarna för kvartalet uppgick till 0,400 MSEK (0,541 MSEK). För det första halvåret i sin helhet uppgick rörelseresultatet efter avskrivningar till -1,589 MSEK (-0,011 MSEK) och kostnaden för avskrivningar till 0,801 MSEK (0,683 MSEK). 2021 ingick innovationsstöd om 0,792 MSEK i resultatet.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansiella poster för det andra kvartalet uppgick till -1,002 MSEK (0,214 MSEK), och för det första halvåret i sin helhet till -1,661 MSEK (-0,087 MSEK) – en försämring med 1,574 MSEK. 2021 ingick innovationsstöd om 0,792 MSEK i resultatet.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK (0,01 SEK) för kvartalet, och till -0,16 SEK (0,00 SEK) för halvåret.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 3 758 445,072 SEK fördelat på 10 590 351 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,3549 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 juni uppgår det egna kapitalet till 3,317 MSEK (2,135 MSEK), kassan uppgår till 1,987 MSEK (0,792 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 2,362 MSEK (3,354 MSEK). Bolagets belåning i långfristiga skulder uppgår till 0,128 MSEK (0,809 MSEK) och i kortfristiga skulder till 0,661 MSEK (0,661 MSEK). Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 3,520 MSEK (4,104 MSEK). Soliditeten uppgår till 48,5% (34,2%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 juni 2022

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare enligt Euroclear.

Största aktieägare	Antal aktier	Innehav
Finmo Invest AB	2 459 135	23,22 %
Thomas Lundin (via bolag)	1 300 000	12,27 %
Fredrik Lundberg (privat och via bolag*)	1 151 313	10,87 %
BNY Mellon SA/NV (Johan Lundberg)	1 000 000	9,44 %
CM Adventures AB (Cape Media)	936 980	8,84 %
Övriga aktieägare	3 742 923	35,34 %
Totalt antal aktier	10 590 351	100 %

*inklusive utnyttningen av teckningsoptionen om 153 385 aktier som skiftades ut efter den 30/6 2022.

KALENDARIUM

Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2022 – 1 november 2022

Bokslutskommuniké avseende 2022 – 16 februari 2023

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Therese Bohlin och Staffan Ekberg.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71. E-post: fredrik.lundberg@news55.se